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			Badrummet är en del av hemmets hjärta

Vi vet att badrummet är en viktig plats och en del av hemmets hjärta. Här ska man trivas och känna harmoni, samtidigt som det ska uppfylla ett praktiskt syfte och hålla under en lång tid. Detta har vi tagit fasta på när vi tar fram vårt sortiment av tidlös, skandinavisk badrumsinredning med svenskt hantverk i dess DNA.

Tidlös badrumsinredning av massiv mässing

I vårt sortiment hittar du badrumsinredning som till största delen består av massiv mässing av högsta kvalitet, som till exempel stilrena handdukskrokar, tvålpumpar, handduksstänger och duschkorgar. Tack vare den höga kvaliteten utlovar vi 10 års garanti på majoriteten av våra produkter. Välkommen att hitta dina nya favoriter bland vår badrumsinredning i absolut världsklass.
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                    Copyright © 2024 Smedbo AB™                

            

            
					Integritetspolicy
	Press och bilder

            

        

    




    
		
		
		Sök
		
			
			
		

	
    

    



    
        
            Bli prenumerant!

            När du registrerar dig på vårt nyhetsbrev får du en välkomstgåva som ger dig 10% rabatt på hela vårt sortiment. 
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    Innan du börjar shoppa


	        Vi använder första- & tredjepartscookies, inklusive annan spårningsteknik från tredjepartsutgivare, för att ge dig tillgång till alla funktioner på vår webbplats, anpassa din användarupplevelse, utföra analyser och leverera personliga annonser på våra webbplatser, i våra appar och nyhetsbrev på internet samt i sociala medier. För detta ändamål samlar vi in information om användare, surfmönster och enheter.

 

Genom att klicka på Tillåt alla cookies godkänner du och samtycker till att vi delar den här informationen med tredje part, till exempel våra annonspartners. Om du vill kan du istället välja att fortsätta med Anpassa cookies men då får du ha i åtanke att om vissa typer av cookies blockeras kan det begränsa vår möjlighet att leverera skräddarsytt innehåll som du kanske vill ha.

 

För mer information och för att anpassa dina val kan du klicka på cookie-inställningar. Om du vill veta mer om cookies och varför vi använder dem kan du läsa vidare här.
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                Anpassa cookies


				                    Vi på Smedbo.se önskar att ge dig en unik kundupplevelse och för att kunna göra detta använder vi cookies och pixels. Några av dessa är nödvändiga för att nätbutiken ska fungera, andra bidrar till att du ska få en skräddarsydd upplevelse. Genom att trycka Tillåt cookies godkänner du användandet av cookies. Läs mer i vår Cookiepolicy.



				
                
					
                                
                                    
                                        
                                        Nödvändiga cookies (obligatoriskt)
                                        
                                    
                                    
                                        Några cookies är nödvändiga för att vår nätbutik ska fungera optimalt, och därför är det inte möjligt att välja bort dessa. Denna typen av cookies gör bland annat att nätbutiken kommer ihåg dina kontouppgifter och vad du har lagt i kundvagnen.


                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                        Marknadsföringscookies och pixels
                                        
                                    
                                    
                                        Detta är cookies och pixels som används för att visa dig anpassade annonser som är relevanta för just dina intressen. Annonserna baseras på vad du har tittat på, samt visat intresse för i vår nätbutik.


                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                        Personaliseringscookies
                                        
                                    
                                    
                                        Vi önskar att ge dig den bäst möjliga kundupplevelse i vår nätbutik. Det gör vi genom att skräddarsy innehållet till varje enskild användare. Det ger en personlig anpassning av nätbutiken så att du får egna produktförslag baserat på dina intressen.
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